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DEPARTMENT OF THE TREASURY

Employer ldent,if ication Number :
59 -2967900

DI,N:
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ContacL Person:
GARY MTJTHERT ID# 31518

Contact Telephone Number:
( 8 7 7 )  8 2 9 - s s 0 0

Accounting Period Ending:
December 31

Publ ic  Char i ty  Status:
1 7 0  ( b )  ( 1 )  ( A )  ( v i )

Form 990 Required:
Yes

Effect ive Date of  Exempt ion:
May  2 ,  2OL5

Contribution Deductibil i ty :
Yes

Addendum Applies:
YeS

Dear Appl icanL:

we are pleased to inform you that upon review of your application for tax
exempt status we have determined that you are exempL from Federal income tax
under sect ion SOL(c)(3)  of  the Int .erna1 Revenue Code.  Contr ibut ions to you are
deductible under section 170 of the Code. You are also qualif ied to receive
tax deduct ib le beguests,  devises,  t ransfers or  g i f ts  under sect ion 2055,  2L06
or 2522 of the Code. Because t,his lett,er could help resolve any quesEions
regarding your exempt status, you should keep it in your permanent records.

Organizat ions exempt under sect ion 501(c)  (3)  of  the Code are fur ther  c fass i f ied
as either public charit. ies or private foundations. we determined that you are
a public charity under t.he Code section(s) l- isted in the heading of this
l e t t e r .

For important information about your responsibil i t ies as a tax-exempt
organizat ion,  go Lo www. i rs .gov/char i t ies.  Enter  f4221,-PCr in  the search bar
to v iew Publ icat ion 4227-PC, Compl iance Guide for  501-(c)  (S)  Publ ic  Char i t ies,
which describes your recordkeeping, reporting, and disclosure reguirements.

Sincere ly ,
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Director, ExempL Organizations
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NAMI TA],I,AHASSEE INC

ADDENDI]I,I

Our records show that you were previously tax-exempt as a subordinate under
group exemption number 8579. Because you applied for and have been granted
your own individual tax-exempt status, you no longer rel-y on your affiliation
with a parent organization for recognition of your tax-exemption and wil l be
listed individually in the Exempt Organizations 9e1ecL Check (Pub. 78 data).

lf, in the future, you choose to become a subordinate under a group ruling, you
will lose your individual recognition of tax-exempt status and wil l no longer
appear in the Exempt Organizations Select Check (Pub. 78 data) . -_!ilgreove!,, Lf
you-bEeomE-ai-sirbordifatd under a group iuting and youf parent organizition
loses its tax-exempt statusr 1zou also wil l lose your exempt status. To
reestablish your individual tax-exemption after rejoining a group exemption,
you will be reguired to reapply and pay the appropriate user fee.
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